
ZARZĄDZENIE NR F.0050.6.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2021 rok, przyjętym uchwałą Nr XXVII/133/2020 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021 r., poz. 10), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 47.190.442,16 zł na kwotę „47.191.217,53 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 41.357.847,00 zł na kwotę 41.358.622,37 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.832.595,16 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
z kwoty 10.430.100,00 zł na kwotę 10.430.875,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 52.724.986,02 zł na kwotę „52.725.761,39 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 40.496.716,69 zł na kwotę 40.497.492,06 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2021 r. w wysokości 12.228.269,33 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami z kwoty 10.430.100,00 zł na kwotę 10.430.875,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą 

 
 

Piotr Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9ACB7D5-0A3E-499C-9083-EE75EC9C3AE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr F.0050.6.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 554 100,00 775,37 2 554 875,37 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 775,37 775,37 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 775,37 775,37 

         
Razem: 47 190 442,16 775,37 47 191 217,53 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9ACB7D5-0A3E-499C-9083-EE75EC9C3AE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr F.0050.6.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 831 153,00 775,37 3 831 928,37 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 150 000,00 775,37 150 775,37 
  3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 760,17 150 760,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15,20 15,20 

855   Rodzina 10 458 205,00 0,00 10 458 205,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 444 200,00 0,00 6 444 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 368,00 -12,00 40 356,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 12,00 3 512,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 543 343,00 0,00 3 543 343,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 150,00 3 250,00 92 400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 200,00 -3 250,00 4 950,00 

         
Razem: 52 724 986,02 775,37 52 725 761,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9ACB7D5-0A3E-499C-9083-EE75EC9C3AE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr F.0050.6.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 84 700,00 775,37 85 475,37 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 775,37 775,37 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 775,37 775,37 

Razem: 10 430 100,00 775,37 10 430 875,37 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9ACB7D5-0A3E-499C-9083-EE75EC9C3AE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr F.0050.6.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 84 700,00 775,37 85 475,37 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 775,37 775,37 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 760,17 760,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15,20 15,20 

855   Rodzina 10 218 000,00 0,00 10 218 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 434 200,00 0,00 6 434 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 368,00 -12,00 40 356,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 12,00 3 512,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 496 500,00 0,00 3 496 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 107,00 3 250,00 73 357,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 200,00 -3 250,00 4 950,00 
Razem: 10 430 100,00 775,37 10 430 875,37 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9ACB7D5-0A3E-499C-9083-EE75EC9C3AE8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą:
- otrzymaną decyzją Nr WFB.I.3120.3.1.2021 z dnia 25 stycznia 2021 r. Wojewoda Kujawsko-
Pomorski zwiększył plan dotacji celowej w Dz. 852 „Pomoc społeczna” w kwocie 775,37 zł
z przeznaczeniem na I kwartał 2021 r. na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie;
- pozostałe zmiany w rozdziałach:85501 i 85502spowodowane są zwiększeniem wydatków
w poszczególnych paragrafach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9ACB7D5-0A3E-499C-9083-EE75EC9C3AE8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik

